

Årsredovisning för

Plenab AB

556840-3108

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karlis Plensners
Verkställande direktör

2023-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plenab AB, 556840-3108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2011 bedriver sin verksamhet inom byggnads-, renovering-, ombyggnad-, tillbyggnad-, fastighetsarbeten, byggledning och därmed förenlig verksamhet.

Dessutom bedriver bolaget import och export av varor och tjänster sam därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2022 ökat tack vare avtal med nya kunder samt ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	96 806	73 498	46 329	75 262
Resultat efter finansiella poster	219	-2 014	-433	-1 180
Soliditet %	26,5	19,4	32,5	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 591 146	-2 014 218
Balanseras i ny räkning		-2 014 218	2 014 218
Årets resultat			219 124
Belopp vid årets utgång	50 000	3 576 928	219 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 576 929
Årets resultat	219 124
Summa	3 796 053
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 796 053
Summa	3 796 053

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		96 806 477	73 498 171
Övriga rörelseintäkter		215 141	41 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 021 618	73 540 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 078 696	-45 167 900
Övriga externa kostnader		-9 007 314	-8 082 781
Personalkostnader	2	-21 790 273	-21 381 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-523 404	-547 754
Summa rörelsekostnader		-96 399 687	-75 179 901
Rörelseresultat		621 931	-1 639 847
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402 807	-374 371
Summa finansiella poster		-402 807	-374 371
Resultat efter finansiella poster		219 124	-2 014 218
Resultat före skatt		219 124	-2 014 218
Årets resultat		219 124	-2 014 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 424	33 760
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 290 628	1 914 646
Summa materiella anläggningstillgångar		1 318 052	1 948 406
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		36 300	3 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 300	3 300
Summa anläggningstillgångar		1 354 352	1 951 706
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 014 233	6 347 335
Fordringar hos koncernföretag		4 638 306	7 664 712
Övriga fordringar		1 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 514 930	2 764 225
Summa kortfristiga fordringar		13 168 977	16 776 272
Summa omsättningstillgångar		13 168 977	16 776 272
SUMMA TILLGÅNGAR		14 523 329	18 727 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 576 929	5 591 146
Årets resultat		219 124	-2 014 218
Summa fritt eget kapital		3 796 053	3 576 928
Summa eget kapital		3 846 053	3 626 928
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 911 996	5 996 200
Övriga skulder till kreditinstitut		78 048	451 073
Summa långfristiga skulder		2 990 044	6 447 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 775 050	4 562 759
Skulder till koncernföretag		38 425	0
Skatteskulder		78 996	41 286
Övriga skulder		1 812 940	1 628 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 981 821	2 420 910
Summa kortfristiga skulder		7 687 232	8 653 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 523 329	18 727 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	31	29

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 966	121 966
Utgående anskaffningsvärden	121 966	121 966
Ingående avskrivningar	-88 206	-81 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 336	-6 330
Utgående avskrivningar	-94 542	-88 206
Redovisat värde	27 424	33 760

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 243 655	2 806 069
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	166 818	964 115
Försäljningar/utrangeringar	-495 961	-526 529
Utgående anskaffningsvärden	2 914 512	3 243 655
Ingående avskrivningar	-1 329 009	-1 165 265
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	222 193	377 680
Årets avskrivningar	-517 068	-541 424
Utgående avskrivningar	-1 623 884	-1 329 009
Redovisat värde	1 290 628	1 914 646

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	6 120 000	6 120 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	273 963	637 651
Summa ställda säkerheter	6 393 963	6 757 651

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Plensners Properties AB	559157-1814	Södertälje

Underskrifter

Södertälje

Karlis Plensners 2023-06-30
Karlis Plensners Datum
Verkställande direktör

Gustavs Plensners 2023-06-30
Gustavs Plensners Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Eva Stein
Eva Stein
Auktoriserad revisor
